



Giriş Tarihi: 31.7.2016

## FETÖ'nün okullarına ABD'de yakın markaj



ABONE OL

Google News



### **Türkiye'nin girişimlerinin ardından, ABD'nin Teksas eyaletindeki FETÖ okullarıyla ilgili inceleme başlatıldı. Örgütün Teksas'ta 48 okulu bulunuyor**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'da giriştiği alçakça kalkışmanın ardından, [ABD](#) örgüte ait okulların denetimi ve soruşturması için düğmeye bastı. Amerikan Associated Press (AP) ajansının haberine göre, Teksas eyaletindeki örgüt okullarıyla ilgili soruşturma başlatıldı. Haberde, [Türkiye](#)'nin şikâyet ve taleplerinin ardından böyle bir gelişmenin yaşandığı kaydedildi. Eyaletteki okulları denetlemekten sorumlu olan Teksas Eğitim Ajansı, FETÖ'ye ait "Harmony Public Schools" hakkında [Türkiye](#)'nin dile getirdiği suiistimal ve para aklama faaliyetlerini mercek altına aldı. AP'nin haberinde, örgüt okullarının ABD devletinin verdiği 1,9 milyon dolarlık yardımı gayri meşru şekilde kullandığı iddiaları da hatırlatıldı.

## ORDUYA DA SIZDILAR

AP, Teksas'taki Harmony Public Schools bünyesinde 31 binden fazla öğrencinin ve 48 okul kampüsünün bulunduğunu kaydetti. Haberde ayrıca, okulların Pennsylvania'da yaşayan Fetullah Gülen'le organik bağının bulunduğu da vurgulandı. FETÖ, ABD'deki en son okulunu Las Vegas'taki Nellis Hava Üssü'nde açtı. "Coral Academy of Science Las Vegas" adlı okul, örgütün bir Amerikan üssündeki ilk eğitim kurumu.

## 'YIPRATICI VE YOZLAŞTIRICI'

Hain darbe girişiminin ardından Amerikan kamuoyunda da tartışılmaya başlayan FETÖ faaliyetleri, ABD'de belgesellere de konu oluyor. Yönetmen Mark Hall, 5 yıl boyunca örgüt okullarıyla ilgili yaptığı araştırmaları "Killing Ed" adıyla beyaz perdeye aktardı. Hall, geçtiğimiz hafta Anadolu Ajansı'na yaptığı açıklamada, "Fetullah Gülen ve yandaşlarının Türkiye'de şiddet içeren bir darbe denemesinde bulunması oldukça endişe verici bir durumdur. Filmim "Killing Ed" için 5 yıla yakın Gülen hareketini araştırdıktan sonra, hükümeti devirmeye kalkışmasına hiç şaşırmadım. ABD'de yıpratıcı ve yozlaştırıcı etkisi olmuştur" demişti.

SABAH